3.2.43 Administratívne služby. 
3.2.44 Činnosti podnikateľských organizačných a ekonomických poradcov. 
3.2.45 Údržba bytového a nebytového fondu v rozsahu voľných živností. 

Článok 4 
Základné imanie a vklady spoločníkov 

4.1 Základné imanie spoločnosti je  313 917,- €, slovom: tristotrinásťtisícdeväťstosedemnásť Eur. Základné imanie 
je tvorené peňažným vkladom v sume 313 917,- €, jediného zakladateľa a spoločníka Mesto Svit.  

4.2 Peňažný vklad splatí spoločník v plnej výške pri založení spoločnosti. Spoločník je povinný peňažný vklad 
splatiť  správcovi vkladov.

[...]

podaní návrhu podľa ustanovenia § 149 Obchodného zákonníka, 
6.3.10 rozhodovanie o zrušení spoločnosti alebo o zmene právnej formy, 
 6.3.11 rozhodovanie o dispozíciách s nehnuteľným majetkom spoločnosti mimo obvyklého hospodárenia, 

ak jeho hodnota prevyšuje 3 320 eur(slovom: tritisíctristodvadsať eur), 
6.3.12 rozhodovanie o dispozíciách s hnuteľným majetkom spoločnosti mimo obvyklého   hospodárenia, ak 

jeho hodnota prevyšuje 3 320 eur (slovom: tritisíctristodvadsať eur), 
6.3.13 schválenie organizačnej štruktúry spoločnosti, 
6.3.14 rozhodovanie o ďalších otázkach, ktoré do pôsobnosti valného zhromaždenia zveruje Obchodný 

zákonník ,zakladateľská listina alebo iný všeobecne záväzný právny predpis. 

6.4 Rokovanie valného zhromaždenia  zvoláva a riadi konateľ spoločnosti.

[...]

13.4 Nároky spoločníka z titulu jeho  podielu na likvidačnom zostatku možno uspokojiť až po uspokojení nárokov 
všetkých známych veriteľov spoločnosti. 

Článok 14 
Spôsob zvýšenia alebo zníženia základného imania 

14.1 Základné imanie je možné zvyšovať či znižovať iba za súhlasu valného zhromaždenia Základné imanie nie je 
možné znížiť pod čiastku 6 638,78 € (slovom: šesťtisícšesťstotridsaťosem eur a sedemdesiatosem centov). 

14.2 Vklad   spoločníka   je  možné   zvyšovať   alebo  znižovať   iba  so  súhlasom  valného zhromaždenia zmenou 
zakladateľskej listiny. 

Článok 15 
Záverečné ustanovenia 

15.1 Návrh na zápis spoločnosti do obchodného registra podá prvý konateľ spoločnosti.